
	
	

	
	

	
    
        
            [image: MGG Logo]
        
    

    
        menu

        
            
                
            
            
                
            
        

    

    
    
        
            
                
            
        

    

    
    
        
            [image: MGG Logo]
        
    




	
    
        
        
            
                	
                        CZ
                    
	
                        DE
                    
	
                        EN
                    
	
                        NL
                    


            
        

        

        
        
            	Vítejte v MGG
	Činnosti
	Práce v MGG
	Odvětví
	O MGG
	Pobočky
	Kontakt


        

        

        

        
        
            
            MGG International B.V.

            
            
            
            
            
            
                E-mailu: info@mgg.com

            
            
                Tel: +31-(0)77-3739999

            
            
            
        

        
    




	

	
    
        
    

    
        
            Jednička 

v lití 

hliníku!

            
                
                    
                
            
        

    


    
        
            Unikátní činnosti

            Prohlédněte si rozsah našich činností:
LPSC
 HDSC
 Vakuové lití
 Kokilové lití
Mechanické obrábění
 Montáž

        
        
            Práce v MGG

            
                Podívejte se na volná místa
            

            MGG není obyčejný zaměstnavatel. Prací v MGG investujete do své budoucnosti. Pracovníkům s ambicemi se nabízí možnost kariérního postupu.

            
                
                    
                
            

        
        
            [image: Werkende mannen]
        
    




    
        
            Unikátní činnosti

            Prohlédněte si rozsah našich činností:
LPSC
 HDSC
 Vakuové lití
 Kokilové lití
Mechanické obrábění
 Montáž

        
        
            [image: Werkende mannen]
        
        
            Práce v MGG

            MGG není obyčejný zaměstnavatel. Prací v MGG investujete do své budoucnosti. Pracovníkům s ambicemi se nabízí možnost kariérního postupu.


            
                
                    Podívejte se na volná místa
                

                
                    
                        
                    
                

            

        
    




    
        
            
                
                    
                        Vítejte v MGG
                    

                    
                        
                            
                                MGG dokáže tvarovat tekutý hliník do kompaktních odlitků, které jsou mechanicky obráběné a zhotovují se z nich vysoce kvalitní produkty nacházející uplatnění po celém světě.
Ať už se jedná o výrobky pro kamiony, osobní auta nebo motorky. Anebo o kotle, které zahřívají naše domovy. Řeč je i o lékařských přístrojích v nemocnicích. A také o elektrických zásuvkách, protože MGG působí i v energetice. Je toho tedy víc než dost. MGG je výrobce velmi přesných odlitků a dodavatel montáží. V pobočkách v klíčových průmyslových regionech Evropy pracuje na inovativních řešeních pro zákazníky na špičkových trzích.

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Komerční vozidla

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Stavebnictví a zemědělství

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Osobní automobily a motory

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Výměníky tepla

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Robotika

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Energetika

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Medicína

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Průmysl

                                
                            

                            
                        
                    

                

            

        

    




	
    
        
            
                
                    Nabídka zaměstnání

                    
                    
                        
                            
                                
                                    

                                        MGG International B.V.

                                        Industriestraat 14a

                                        5931 PJ Tegelen

                                        The Netherlands
                                    

                                    
                                    
                                        Postbus 3056

                                        5930 AB Tegelen

                                        The Netherlands
                                    

                                    
                                    
                                    Email: info@mgg.com

                                    
                                    
                                    Tel: +31-(0)77-3739999

                                    
                                    
                                
                            

                        
                    

                    
                    Zobrazit všechna místa
                

            

            
                [image: MGG Logo]
            

        

        
            	
Prohlášení o ochraně osobních údajů


	
Cookies 


	
Média


	
Certifikace


	[image: ]
	[image: ]


        

    















	
		
			
			CZ
DE
EN
NL


			
			
                
					Souhlas s používáním cookies

                
                
				
                    MGG používá cookies například ke zlepšení a analýze webových stránek pro sociální média a ujišťuje se, že vidíte relevantní reklamy. Jestli chcete vědět více o cookies, prosím navštivte MGG.com/cz/cookies/.Tím, že souhlasíte se zásadami cookies, dáváte MGG povolení používat na našich webových stránkách optimální cookies. Klikněte na  "Upravit nastavení" ke změnění Vašich preferencí.

				

                
				 Accept cookies
				Adjust settings
			

			
				My cookie Settings


				
					
						
						
                            
								Optimal
							
                            Most popular

							
                            	For analysis, social media, improving the website and personal ads.
							
                        
					

					
						
						
                            
								Necessary
							
							

							
                            	For analysis and a reasonably working website.
							
                        
					

					Make a choice

				

				Save cookie settings
			

		

	


    
    
    















